АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.10.2019

                           № 411
г.Омутнинск

О проведении массового мероприятия,

в рамках открытия  детских игровых площадок

на территории Омутнинского городского поселения

В целях координации действий по проведению массового мероприятия – открытия детских игровых площадок на территории Омутнинского городского поселения 9 ноября 2019 года,
в соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Омутнинского городского поселения:

1. Установить дату, время и место проведения мероприятий на территории Омутнинского городского поселения:

- ТОС «Мирный-2» (ул.Западная, возле детского сада «Солнышко») – 9 ноября  2019 года с 10.30 до 11.30 часов

- ТОС «Мирный» (ул. 40 лет Октября, территория стадиона) – 9 ноября 2019 года с 11.30 до 12.30 часов

- ТСЖ «Металлург» (ул. 30-летия Победы, д.35, дворовая территория) – 9 ноября 2019 года с 13.00 до 14.00 часов
2. Рекомендовать:

2.1. Управлению культуры Омутнинского района (Вдовкин А.А.) и МБУК «Библиотечно – информационный центр» Омутнинского района Кировской области (Нелюбина Т.П.) организовать проведение массовых мероприятий – открытие детских игровых площадок на территории Омутнинского городского поселения, реализованных в рамках ППМИ-2019 и обеспечить соблюдение условий проведения массового мероприятия.

2.2.
МО МВД России «Омутнинский» (Вдовкин А.В.) обеспечить охрану общественного порядка массовых мероприятий, посвященных открытию детских игровых площадок на территории Омутнинского городского поселения в период с 10.30 до 14.00 часов 9 ноября 2019 года

3.
Настоящее распоряжение разместить на официальном Интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

          4.       Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

         5.
Контроль за исполнением распоряжения возложить на заведующего отделом по социальным вопросам администрации Омутнинского городского поселения Курилову В.Н.
Глава администрации

Омутнинского городского поселения

И.В.Шаталов